
Smlouva o poskytování poradenských služeb společnosti Agdata s.r.o.

SMLOUVA o poskytování poradenských služeb mezi Agdata, s.r.o. (dále jen „POSKYTOVATEL“)
se sídlem Nové sady 988/2, Brno 602 00, IČ: 051 71 750. Spisová značka C 93930 vedená u
Krajského soudu v Brně (dále jen Agdata).
Zastoupená: Ing. Lukáš Musil
a
Objednavatelem
Obchodní jméno:
IČ:
DIČ:
Adresa:
Zastupující/jednající osoba objednatele:
E-mail:
Telefon / mobil:
Uživatel je povinen informovat Poskytovatele o každé změně údajů uvedených ve Smlouvě (zejm. adresy, telefonního čísla) a to zpravidla
předem, nejpozději však do 7 dnů od data změny.
Uživatel souhlasí s vedením patřičných informací v databázích Poskytovatele.

I. Objednané služby:
Služby zahrnující poradenství v oblasti optimalizace rostlinné produkce a precizního zemědělství, v rozsahu X hodin
dle nabídky ze dne 24.10.2022 pod číslem 9922100758. Po podpisu smlouvy bude vystavena výzva k platbě.

II. Doba poskytovaných služeb:
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, 12 měsíců od podpisu smlouvy. Po uplynutí doby určité, se smlouva automaticky
prodlužuje o 12 měsíců a to za stejných podmínek. Uživatel i poskytovatel má právo vypovědět automatické prodloužení
nejpozději 3 kalendářní měsíce před uplynutím platnosti smlouvy.

III. Způsob platby:
Na základě zaslané výzvy k platbě, se splatností do 14 dnů od podpisu smlouvy.
Bankovním převodem
Interval platby: roční
Elektronická výzva k platbě a faktura (případně tištěná faktura)

IV. Odpovědnost a povinnosti:
Poskytovatel neodpovídá za újmu vzniklou v důsledku chybných a neúplných informací od Objednatele. V případě, že
informace poskytnuté Objednatelem jsou chybné, neúplné či poskytnuté v jiném formátu, než je požadavek Poskytovatele,
není Poskytovatel vázán termíny pro přípravu. Poskytovatel je v tomto případě povinen o těchto skutečnostech bez odkladu
informovat Objednatele a ten poskytované informace opraví či doplní. Objednatel se zavazuje poskytnout dostatečnou
součinnost Poskytovateli. Objednatel se zavazuje informovat Poskytovatele o všech důležitých skutečnostech a změnách,
které by mohly mít vliv na realizaci předmětu této Smlouvy.
Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby uvedené v bodě I. této smlouvy řádně a s plnou odbornou péčí, s využitím svých
odborných znalostí a zkušeností, v souladu se zájmy a pokyny Objednatele. Poskytovatel je povinen při své činnosti dbát,
aby nebyla poškozena dobrá pověst Objednatele.

V. Mlčenlivost
Poskytovatel a Uživatel jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které si sdělí nebo poskytnou, a které
souvisejí s poskytováním Služby nebo s uzavřenou Smlouvou, nebo jsou označeny jako obchodní tajemství.

VI. Ostatní
Zákazník souhlasí s uvedením své obchodní firmy, názvu či loga pro účely referencí a v souvislosti
s prezentací činnosti Poskytovatele.

Agdata s.r.o. se sídlem Nové sady 988/2, Brno 602 00, IČ: 051 71 750. Spisová značka C 93930 vedená u
Krajského soudu v Brně (dále jen Agdata).

1



Smlouva o poskytování poradenských služeb společnosti Agdata s.r.o.

VII. Kontaktní osoba Objednatele:

E-mail:
Telefon / mobil:

VIII. Údaje klienta ověřil a kontaktní osoba Poskytovatele:

email:
tel:

Uživatel prohlašuje, že: a) se seznámil a souhlasí se specifikací služeb, nabídkou Poskytovatele a s Všeobecnými obchodními
podmínkami poskytování služeb společnosti Agdata s.r.o. (dále jen „Podmínky“) ve znění platném ke dni podpisu smlouvy, tyto
obdržel a bere na vědomí, že jsou součástí smlouvy; b) souhlasí a bere na vědomí, že tato smlouva mění a doplňuje veškerá práva
a povinnosti založená dříve uzavřenou smlouvou mezi Účastníkem a Poskytovatelem ke stejnému místu instalace; c) se zavazuje
uhradit smluvní pokutu, pokud nevrátí pronajaté Přijímací zařízení včas a v pořádku (7.4 a 7.5 Podmínek)

Podpis objednatele (zastupující/jednající osoba): Podpis poskytovatele (jednající osoba):

Dne: Dne:

Agdata s.r.o. se sídlem Nové sady 988/2, Brno 602 00, IČ: 051 71 750. Spisová značka C 93930 vedená u
Krajského soudu v Brně (dále jen Agdata).

2


